
\\Server2012\Cartelle\DSGA\gianna.marinucci\Documenti\ESPERTI ESTERNI\BANDI PERSONE GIURIDICHE\CORSO LINGUA INGLESE INF. PAGLIARE A.S. 2020-21\Determina modifica aggiudicazione corsi di lingua inglese 

infanzia a.s. 2020-21.doc 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA  la precedente determina prot. n. 6987/D5 del 10/11/2020 nella quale si è assegnata alla 

Società “Serma” S.r.l. (Pingu’s English Ascoli Piceno)  – P.IVA 02238100446 -  la 

realizzazione di corsi di lingua inglese rivolti agli alunni del plesso di scuola dell’infanzia 

di Pagliare del Tronto; 

 

 VISTO che la suddetta determina prevedeva, conformemente a quanto previsto nell’avviso  

pubblico prot. n. 6644/D5 del 30/10/2020, che i corsi avrebbero avuto  decorrenza da 

novembre 2020 sino al 30/05/2021 salvo eventuali sospensioni e/o interruzioni derivanti 

dall’emergenza epidemiologica da COVID-19 
 

 

PRESO ATTO  dell’attuale situazione sanitaria del plesso di scuola dell’infanzia coinvolto nel 

progetto e della precedente messa in quarantena precauzionale di n. 2 sezioni; 
 

CONSIDERATA   l’impossibilità di prevedere l’evoluzione della situazione nel breve termine; 

 

SENTITE le famiglie che hanno manifestato il desiderio di realizzare comunque il progetto 

posticipandone l’avvio in attesa di un miglioramento della situazione epidemiologica; 

 

ACCERTATA  la disponibilità da parte della Società “Serma” S.r.l. (Pingu’s English Ascoli 

Piceno)  a modificare i termini della durata dei corsi di lingua inglese 

 

 

DETERMINA  

 

di confermare l’assegnazione alla Società “Serma” S.r.l. (Pingu’s English Ascoli Piceno)  – P.IVA 

02238100446 -  della realizzazione di corsi di lingua inglese rivolti agli alunni del plesso di scuola 

dell’infanzia di Pagliare del Tronto la cui decorrenza è posticipata al mese di gennaio 2021. 

La calendarizzazione dei suddetti corso sarà concordata  con la docente referente del plesso e potrà 

subire modifiche causate dall’evoluzione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 . 

La presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto. 

 
 

         Il Dirigente Scolastico  
Prof. Enrico Piasini 

     

 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO   STATALE   “SPINETOLI – PAGLIARE” 

Scuole Infanzia, Primarie, Secondaria di I° grado   
Via Giovanni XXIII, n. 13 – 63078  PAGLIARE  DEL  TRONTO (AP)  

 Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562  C.F. 80006110441 

E-mail: apic80600p@istruzione.it   Pec: apic80600p@pec.istruzione.it 

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008337 - 17/12/2020 - D5 - U

mailto:APIC80600P@istruzione.it
mailto:APIC80600P@pec.istruzione.it

		2020-12-17T11:50:39+0100
	ENRICO PIASINI




